
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO VILNIAUS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-53(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Vilniaus apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 22 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-10(1.18)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Migruojantis kinas: lietuviško 

kino kaleidoskopas 
78,39 2 500,00 

1.2.  
Lentvario 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus apskrities kultūros 

darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimo seminarų ir kūrybinių 

dirbtuvių ciklas „Skaitmeninė 

kultūra“ 

77,01 4 000,00 

1.3.  
Rūdiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Saviraiškos laboratorija 

„Išdrįsk būti čia ir dabar“ 
76,01 4 200,00 

1.4.  
Bendruomenė 

„Miško uostas“ 
Asociacija 

Garso menininkų 

kolaboracijos 
75,78 4 200,00 

1.5.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naujas miesto pulsas 

šiuolaikinio šokio ritmu 
75,64 4 500,00 

1.6.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Vievio džiazo 

klavišai“ 
73,56 10 000,00 

1.7.  Monoklis Viešoji įstaiga 

Edukacinės filmo kūrimo 

dirbtuvės „Mano kadras. 

Vizitas“ 

73,14 6 500,00 



1.8.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Balys Dvarionas: „Tikiu 

muziko pašaukimu skleisti 

grožį“ 

72,45 7 000,00 

1.9.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Europos muzikos spalvos 71,89 6 000,00 

1.10.  Muzikos kalviai Asociacija 

Šiuolaikinės muzikos ir meno 

festivalis „Ars nova“ 

Elektrėnuose 

71,77 10 000,00 

1.11.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sveikas, muzikos pasauli! 71,64 6 000,00 

1.12.  
Trakų meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 
Trakų fanfarinė savaitė 2024 71,27 10 000,00 

1.13.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų festivalis 

„Tiltas“ 
71,13 8 000,00 

1.14.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

Igno Šeiniaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros ir meno sintezė 

bibliotekoje 
70,33 5 000,00 

1.15.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinio perkusinės 

muzikos festivalio „Percussion 

Ukmergė 2024“ koncertų 

ciklas 

70,14 14 000,00 

1.16.  

Elektrėnų 

bendruomenė 

„Elektrėnų 

kraštas“ 

Asociacija Jaunystė 2024 69,78 8 000,00 

1.17.  Unikalus šokis Viešoji įstaiga Unikalus pasirodymas 69,63 4 500,00 

1.18.  

Švenčionių 

rajono Pabradės 

meno mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Antrasis tarptautinis Labanoro 

bažnyčios festivalis ,,Gloria“ 
69,55 3 600,00 

1.19.  
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Opera“ 68,86 5 000,00 

IŠ VISO: 123 000,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Regiono savitumo formavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Katino Murklio 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Lėlių teatrų festivalis „Debesų 

avytė“ 
81,02 3 400,00 

2.2.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens lygiadienio ir baltų 

vienybės šventė Kernavėje 
78,38 12 000,00 

2.3.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautinių mažumų festivalis 

„Kultūrų daug – širdis viena“ 
76,51 6 700,00 

2.4.  
Trakų meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Užburtas orkestre: Lietuva + 

Estija 
76,01 7 000,00 

2.5.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pučiamųjų orkestrų festivalis 

,,Sidabriniai vasaros akordai“ 
73,66 7 000,00 

2.6.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Chorų festivalis-konkursas 

„Mūsų dainose“ 
72,79 8 000,00 

2.7.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pavasario lygiadienio šventė 

„Teka upelė, duinoja“ 

Kernavėje 

72,63 9 000,00 

2.8.  

Visuomeninė 

organizacija 

„Onuškio 

bendruomenė“ 

Asociacija 
Onuškis – mažoji Lietuvos 

kultūros sostinė 2024 
71,51 35 000,00 

2.9.  
Bijūnų 

bendruomenė 
Asociacija Dainų šventės aidai 71,51 5 000,00 

2.10.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Liaudies muzikantų varžytuvės 71,38 6 300,00 

2.11.  
Rūdiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kožnas paukštis savu šnektu 

gieda 
71,26 5 200,00 

2.12.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paprastai nepaprasti 

susitikimai „Prie dvaro“ 
70,64 6 000,00 

2.13.  

Trakų rajono 

savivaldybės  

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lentvario (NE)pasakojimai 69,01 2 200,00 

2.14.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis vaikų, jaunimo 

ir suaugusiųjų mėgėjų teatrų 

festivalis „Nenuoramos“ 

68,64 7 300,00 

2.15.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono folkloro 

šventė „Suprašė žvirblalis“ 
67,51 2 910,00 

IŠ VISO: 123 010,00 

 



3. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus apskrityje 

prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

3.1.  Ukmergės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
I vargonų muzikos festivalis 

68,14 

3.2.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
(Ne)pažįstamas orkestras 

67,32 

3.3.  
Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiniai užsiėmimai: 

susidomėjimas gimsta 

dalyvaujant 

 

66,89 

3.4.  Ukmergės meno mokykla 
Biudžetinė 

įstaiga 

Akademinės muzikos koncertų 

ciklas ,,Prima. Studium. Pro“ III 

66,88 

3.5.  „Art Go On“ Viešoji įstaiga 
V nacionalinis Lietuvos 

akordeonistų konkursas 

66,58 

3.6.  Lentvario kultūros centras Viešoji įstaiga 
Kūrybinės šokių dirbtuvės 

„Šok‘Arte“ 

66,01 

3.7.  Trakų kultūros ir meno centras Viešoji įstaiga 

Kvalifikacijos kėlimo seminarų 

ciklas „Išlaisvink savo vidinę 

jėgą mene“ 

65,89 

3.8.  
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skleiski, mokyki, šokdinki 

64,77 

3.9.  
Švenčionių r. sav. viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Susitikimų vieta – biblioteka 

64,22 

3.10.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klasikinės muzikos ir džiazo 

sklaidos projektas „Labas, 

muzika!“ 

64,02 

3.11.  Europos parkas Viešoji įstaiga 

NATO ir Europos Sąjungos 

metams skirta meno paroda 

Europos parke 

62,76 

3.12.  Trakų viešoji biblioteka 
Biudžetinė 

įstaiga 
Pažinkime Vilnių 

61,52 

3.13.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo festivalis „Kultūros 

ratas“ 

61,01 

3.14.  
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skambančios erdvės 

60,88 

3.15.  
Švenčionių r. sav. viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Erdvė pažinimui „K.N.Y.G.A. 

Kurti. Norėti. Ypatingai. Galėti. 

Atrasti.“ 

58,89 

3.16.  „Ištiesk gerumo ranką“ Asociacija 
Vidurdienio poezija netikėtose 

erdvėse 

58,78 



3.17.  
Elektrėnų bendruomenė 

„Elektrėnų kraštas“ 
Asociacija Vakaro bliuzas 

58,45 

3.18.  
Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII tarptautinis džiazo 

festivalis ,,Galvė jazz fiesta“ 

57,77 

3.19.  
Švenčionių r. sav. viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Iš praeities per dabartį į ateitį 

57,22 

3.20.  
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atveriam kūrybai duris 

56,89 

3.21.  „Šviesos spalvos“ Viešoji įstaiga 

Rytų Lietuvos paukščiai ir jų 

aplinka per profesionalaus meno 

prizmę 

56,50 

3.22.  
Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinių renginių ciklas 

„Čiurlionio įkvėpti“ 
55,26 

3.23.  
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kelionė į stebuklingą pasakų 

pasaulį 

 

54,01 

3.24.  
Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šokių dirbtuvės Vilniaus krašto 

šokių kolektyvų choreografams, 

 

52,02 

3.25.  
Švenčionėlių miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuriame miesto istoriją – 5 

 

48,99 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Regiono savitumo formavimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

4.1.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rasos šventė Kernavėje 66,88 

4.2.  
Trakų r, Rūdiškių muzikos 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII pučiamųjų orkestrų 

festivalis ,,Atataria vamzdžiai" 

66,77 

4.3.  
Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinis-patyriminis vaikų 

knygų kūrėjų festivalis „Meno 

jungtys“ 

 

65,89 

4.4.  Vilniaus Arkos Bendruomenė Viešoji įstaiga Medinė puošyba iš arčiau 65,01 

4.5.  
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

X tarptautinis etnokultūros 

festivalis „Vilnijos kraštas – 

kultūrų paribys amžių tėkmėje“ 

 

63,76 

4.6.  
Vilniaus rajono savivaldybės 

Centrinė biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus krašto kūrybinių raiškų 

pristatymas Lenkijos vakarų 

pamario vaivadijai 

 

63,51 

4.7.  „Labas noras“ Viešoji įstaiga Joginės IV 63,33 

4.8.  
Švenčionių miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių renginių ciklas „Kap 

mūsų dziedukai gyveno“ 

 

63,22 



4.9.  Trakų kultūros ir meno centras Viešoji įstaiga 
Atviros kultūros festivalis 

„Laumių pieva“ 

62,76 

4.10.  Ukmergės kraštotyros muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Dainų ir šokių švenčių tradicijos 

Ukmergės krašte 

 

62,64 

4.11.  
Švenčionių r. sav. viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senosios baltų kultūros 

pėdsakais – pažintinės erdvės 

bendruomenei 

62,00 

4.12.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros festivalis „Bundantis 

miestas. Širvintos“ 

 

61,89 

4.13.  
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spanguolė – Rūdninkų girios 

karalienė 

61,77 

4.14.  Ukmergės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Sutarimai 

61,14 

4.15.  Širvintų meno mokykla 
Biudžetinė 

įstaiga 
Laisvė – tai kūrybos pradas 

61,10 

4.16.  
Švenčionių miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Švenčionys – Lietuvos 

vaistažolių sostinė 

 

61,00 

4.17.  
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vasaros edukacijų ciklas 

 

59,89 

4.18.  
Moterų choro ansamblis 

„Eldija“ 
Asociacija 

Chorinės muzikos festivalis-

konkursas „Pasaulio tautų 

melodijos“ 

 

59,11 

4.19.  Trakų kultūros ir meno centras Viešoji įstaiga Suburti vasaros saulėgrįžos tako 59,01 

4.20.  
Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paveldo kelias: Vilniaus krašto 

kultūra ir tapatybė 

 

58,51 

4.21.  Gyvenimo praktikos akademija Viešoji įstaiga 
Lietuvos totorių kultūrinis 

identitetas Vilniaus regione 

 

57,86 

4.22.  Muzikos kalviai Asociacija 
Vaikų popchorų festivalis 

„Mano vaikystės Lietuva“ 

56,12 

4.23.  
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų paveldo išsaugojimas 

ateities kartoms 

 

55,55 

4.24.  
Švenčionių miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis liaudiškos muzikos 

ir šokių festivalis „Ežerų 

sietuva“ 

 

55,33 

4.25.  
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vilniaus krašto tradicijų lobis 

 

55,25 

4.26.  
Švenčionių rajono savivaldybės 

Viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Švenčionių krašto šviesuoliai 

 

54,23 

4.27.  Širvintų senjorų klubas Asociacija Šeimos medis 53,52 

4.28.  Ukmergės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikinis rugpjūtis Deltuvoje 

52,71 

4.29.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Vakarų Lietuvos teatrų kūrybos 

sklaida Vievyje 

52,22 



4.30.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno pasaulio linijos: senjorų 

kūrybinis kelias 

 

50,64 

4.31.  
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atkurkime Bėlio ežero salos 

polinę gyvenvietę 

 

50,54 

 

5. Šio sprendimo 1–2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–2 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                          Asta Pakarklytė 


